[bookmark: _GoBack]
« УТВЕРЖДАЮ»                                             Директору ГБПОУ г. Москвы
Директор ГБПОУ г. Москвы                         «КМТИ им. Г.П.Вишневской»
«КМТИ им. Г.П.Вишневской»		      Ахметову А.М.
_________________				      от _______________________
(Ахметов А.М.)				                  ________________________
                                                                    	                  (Ф.И.О. родителей)
                                                                             _________________________
                                                                             _________________________
                                                                             _________________________
                                                                             __________________________
                                                                             (адрес регистрации по  паспорту, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу предоставить с "___" _________________ 20__ года двухразовое горячее питание за счет средств бюджета города Москвы моему (моей) ________________  , ученику (ученице) _____________ класса _____________                                                                                                                                                                                            (сыну, дочери)                                                                                                                                                           __________________________________________________________________
(фамилия)
 так как наша семья является многодетной семьей города Москвы:
1._______________________________________________________________
2._______________________________________________________________
3._______________________________________________________________
4._______________________________________________________________
5._______________________________________________________________
6._______________________________________________________________
7._____________________________________________________________
                   (Ф.И. детей, число, месяц, год рождения, д/с, № школы, класс)

Копию удостоверения № __________ от ______________ прилагаю.

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

" ___" _________________20 __ г.

	Подпись________________
	_________________
                                                                                                                                                                         (расшифровка подписи)

Заявление рассмотрено на комиссии_____________
Принято  ____________________________ решение
Председатель комиссии_______________________